
UCHWAŁA NR XXXV/238/2014
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy 
z radnym powiatu sokólskiego

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/234/2014 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 18 czerwca 
2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym powiatu 
sokólskiego dodaje się § 1a w brzmieniu:

„§ 1a. Rada Powiatu Sokólskiego dokładnie przeanalizowała wniosek Dyrektor Zespołu 
Szkół Rolniczych im. mjr Henryka Dobrzańskiego - Hubala w Sokółce z dnia 19 maja 
2014 r. znak ZSR.111.13.2014 o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy 
z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia z radnym Jarosławem 
Sylwestrem Hołownia, zatrudnionym w Zespole Szkół Rolniczych im. mjr Henryka 
Dobrzańskiego - Hubala w Sokółce na stanowisku nauczyciela. Dyrektor ZSR 
w Sokółce zaznaczyła w piśmie, że przyczyną rozwiązania z radnym stosunku pracy 
było niewyrażenie przez radnego zgody na ograniczenie zatrudnienia do wymiaru 
nie niższego niż ½ etatu, co było podyktowane prognozą zmniejszenia się naboru do 
szkół wchodzących w skład Zespołu. W sytuacji braku takiej zgody stosunek pracy 
z nauczycielem z mocy samego prawa (art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela) ulega rozwiązaniu za trzymiesięcznym okresem 
wypowiedzenia. Analizując sprawę Rada Powiatu Sokólskiego zbadała, czy zachodzi 
w niej przesłanka z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym i nie stwierdziła wystąpienia związku między rozwiązaniem z radnym 
Jarosławem Sylwestrem Hołownią stosunku pracy a zdarzeniami związanymi 
z wykonywaniem przez radnego mandatu radnego powiatu sokólskiego.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady

Kazimierz Łabieniec




